

(4月～3月)

損 益 計 算 書

0309 特定非営利活動法人 F A I T H

(配賦後) (累計)

9999 全社合計部門

自 令和 3年 4月 1日 至 令和 4年 3月 31日

勘 定 科 目 名	前月残高	借方発生	貸方発生	当月残高	売上比
810 受 取 会 費	0		2,869,000	2,869,000	98.2
813 そ の 他 収 益	0		54,011	54,011	1.8
9530 経 常 収 益	0		2,923,011	2,923,011	100.0
9580 売 上 総 利 益	0	2,923,011		2,923,011	100.0
510 広 告 宣 伝 費	0	124,010		124,010	4.2
520 水 道 光 熱 費	0	248,366	61,322	187,044	6.4
523 消 耗 品 費	0	4,061		4,061	0.1
531 通 信 費	0	61,430		61,430	2.1
532 支 払 手 数 料	0	448,730	5,170	443,560	15.2
535 家 賃	0	2,350,000	510,000	1,840,000	62.9
537 非 営 利 活 動 費	0	397,166		397,166	13.6
544 支 払 利 息	0	2,793		2,793	0.1
539 雑 費	0	2,200		2,200	0.1
9620 一 般 管 理 費	0	3,638,756	576,492	3,062,264	104.8
9630 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	0	3,638,756	576,492	3,062,264	104.8
9640 営 業 利 益	0		139,253	△139,253	-
9700 経 常 利 益	0		139,253	△139,253	-
9730 税引前当期正味財産増減額	0		139,253	△139,253	-
800 法人税、住民税及び事業税	0	90,000	8,300	81,700	2.8
9750 当期正味財産増減額	0		220,953	△220,953	-
9800 繰越利益剰余金	0		220,953	△220,953	-